
Toivotamme hienoja kesäkelejä kaikille! 

Vehmaisten 
Sanomat 2 2018 

Upeaa kesää ilmoittajille ja lukijoille! 

KILPAILUMUMMO TAI –VAARI 
- tule auttamaan ja nauttimaan kisamenosta 
 
Liikkuva lapsi on silmän ilo. Haluatko osallistua lasten liikunnalli-
seen elämään ja samalla parantaa omalla panoksellasi alueemme 
lasten hyvinvointia ja yhteisöllisyyden rakentumista? Tarjoamme 
sinulle helppoa mahdollisuutta tulla mukaan toimintaamme.  
     Mukaan voi tulla kuka tahansa mummo, vaari, eläkeläi-
nen, työtön, opiskelija tai kuka vaan tavallisin tiedoin ja 
taidoin.  
     Tärkeintä on se, että on aitoa kiinnostusta ja aikaa muutama 
tunti viikosta olla kesällä keskiviikkoisin auttamassa lasten ja 
nuorten 10 kerran JUNNUT RADALLE -kilpailutapahtuman 
läpiviemisessä. Voit olla pituushypyssä mittaajana, palauttamassa 
keihäitä, kuulaa tai vaikka kahviossamme. Ammattilaisemme hoita-
vat vaativat työt ja tapahtuman organisoinnin. Tässä ajanvietettä, 
joka antaa paljon tekijälle. Sinua tarvitaan ja tutustut uusiin ihmi-
siin. Sinun ei tarvitse olla joka kerta mukana. Ilmoitat vain päivät, 
kun sinulle sopii. 
     Kilpailut ovat keskiviikkoisin 13.6. alkaen klo 17.00-19.30.  
Etsimme noin 10-15 halukasta mukaan. Tarjoamme VehU paidan ja 
jokaisessa kilpailussa vapaaehtoisille toimijoille lisäksi kahvin, pullan 
ja makkaran. 
       Ota reippaasti yhteyttä viimeistään 5.6. mennessä.  
      Tervetuloa mukaan!  
  Toiminnanjohtaja, Ari-Pekka Juureva 

JUNNUT RADALLA 
KESKIVIIKKOISIN 
Kymmenen kerran matalankynnyksen 3-10 vuotiaiden yleisurhei-
lukilpailusarja keskiviikkoisin 13.6 alkaen Vehmaisten kentällä. 
  Junnut radalle keskiviikkoisin 13.6.2018 alkaen  
kymmenen viikkoa klo 17.00 – 19.30 Vehmaisten  
urheilukentällä, Kauppilaisenkatu 55, Tampere.  
Voit osallistua yhteen – kolmeen yleisurheilulajiin.  
Ikäluokat 3-10 vuotta. 
• lajit ilmoitetaan seuran sivuilla ja Facebookissa  
 muutamaa päivää aiemmin 
• jokaisesta kerrasta osallistumismitali 
• hinta 2,50 € tai maksuttomasti VehU paidalla 
• osanottajia maksimimäärä 250 
Ilmoittautuminen kilpailupaikalla alkaa 15 min aikaisemmin 
tai ennakkoon 2 vrk ennen kilpailua sivuillamme.  
 
Tarkemmat tiedot ja ohjeet kilpailusta  

     www.vehu.fi 

TÄNNE 

SEIMENKADUN HOIVAKOTI RAKENTUU 
 
Vanha päiväkoti on nyt purettu. Seura on esittänyt huolensa eri-
tyisesti koululaisten turvallisuudesta Seimenkadun liikenteen li-
sääntyessä sekä rakennusaikana että varsinaisen hoivakodin toi-
minnan aikana. Totesimme, että vähintään nyt olisi päivitettävä 
Koulu-Kenttä-Hoivakoti-akselin liikenne- ja pysäköintijärjestelyt. 
Liikenne- ja pysäköintijärjestelyihin on kiinnitetty huomiota jo 
koulun sekä kentän suunnitelmien yhteydessä.  
     Marraskuussa 2017 esitimme ratkaisuvaihtoehdon rakennus-
lupahakemukseen siten, että liikenne hoivakodille järjestettäisiin 
Rasulankadun jatkeen kautta peltopuiston reunalle. Tätä ehdo-
tusta ei noteerattu ja rakennuslupa hyväksyttiin helmikuussa 
2018 Matti Höyssän esittämällä ponnella lisättynä: ”Ympäristö- 
ja rakennusjaosto edellyttää, että alueen liikennejärjestelyt tulee suun-
nitella muuttuneet maankäyttöratkaisut huomioiden. Erityisesti pitää 
huomioida liikenneturvallisuus, huoltoliikenne ja pysäköinti.” 
     Kaksi lähinaapuria teki rakennusluvasta valituksen Hämeenlin-
nan hallinto-oikeudelle. Seuran puheenjohtaja avusti hallituksen 
päätöksellä ko. valituksen tekemisessä. Naapurit vetivät kuitenkin 
valituksensa pois. Toisen valittajan myytävänä oleva kiinteistö 
ostettiin ja toinen valittaja sai kiinteistöönsä kunnostusta. 
    Mitä opimme tästä? Asemakaavan päivitys olisi lain mukaan 
pitänyt tehdä. Nykyisen lain mukaan kunta olisi voinut tehdä 
poikkeamapäätöksen samassa järjestyksessä kuin rakennusluvan 
käsittely ja ratkaista Rasulankadun jatkon.  
     Koska kaikki oli suunniteltu ja valmisteltu vanhan kaavan mu-
kaisesti, rakennuttajalle ja rakentajalle olisi tullut suuret tappiot 
hankkeen mahdollisesta viivästymisestä. Nyt AVI-kantelukaan ei 
tätä tilannetta enää muuta mihinkään.  
     Pyydämme niin rakentajilta, autoilijoilta, lasten van-
hemmilta, lapsilta ja nuorilta erityistä varovaisuutta ja 
malttia liikenteessä.  
     Pyydämme, että kaupungin viranomaistahot lopulta-
kin ottavat vakavasti ehdotuksen, että kaava on päivitet-
tävä ja erityisesti kiinnitettävä huomiota liikenteen ja 
pysäköinnin järjestämiseen.  

Sirpa Kuusela 

LÄHDETÄÄN 
 LEMPÄÄLÄÄN  

  KESÄTEATTERIIN 
Merulahden katettu, nouseva katsomo 
 
Viekää tuhkatkin pesästä 
Sunnuntai 5.8.2018 esitys klo 16 
Hinta 35,00 euroa jäsenet 
Hinta 40,00 euroa ei-jäsenet 
 
Hintaan sisältyy bussikuljetus,  
väliaikakahvit ja teatteriesitys 
 
Bussi lähtee klo 14 Aukion puistosta kirjastoauton pysäkiltä. 
Käymme mutkan Vuoreksessa ja muutenkin nautitaan maisemista. 
Varaa lippu Marja Lattuselta, puh. 03 364 1846. Maksu 
Seuran tilille FI43 4108 00103 48053. Nopeet syö hitaat.  

TÄNNE 

Juvelankatu 8 • p. 03-363 2900
Ark. 10-18, la 9-14 • nippeli.fi

Sähköpyörässä on 
siro alumiinirunko 
matalalla jalannostokorkeudella ja sopivan pystyllä 
ajoasennolla. Toimintasäde jopa 125 km!

PIRKANMAAN PARHAAT 
SÄHKÖPYÖRÄT!

Tuo vanha pyöräsi vaihdossa!
Kaikki sähköpyörät koeajettavissa!

IKUINEN     SÄÄTÖTAKUU

Asiantuntevaa
pyöräkauppaa 
Pirkanmaalla jo

40
vuotta

HELKAMA SE10

HELKAMA E7

HELKAMA e-AINO

HELKAMA e-JOPO

Tehokkaan 504Wh:n akun 
toimintasäde jopa 150 km!
Naisten ja miesten mallit.

Klassikkopyörä on nyt sähköistetty! 
a-Aino on taatusti yksi mukavimmista 
sähköpyöristä kaupunkiajeluun. 
Toimintasäde jopa 125 km!

Jopo nyt myös 
sähköisenä! Tällä 
taittuu sukkelasti vähän pidempikin koulumatka tai 
kaupunkicruisailu. Musta, valkoinen tai turkoosi.

2690,-

2490,-

2490,-

990,-

Monipuolinen sähköpyörä kaupinkiajoon, työmatkalle 
ja pidemmille pyöräretkille.
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   Vehmaisten Sanomat 2 2018 
 — yhdessä voimme vaikuttaa 

Tervetuloa ikinuoreen joukkoon. 
Toimikunnan puheenjohtaja: Pekka Termala,  
pekka.termala@luukku.com, 0400 126939 
Toimikunnan sihteeri: Seppo Mäkinen,  
seppo.makinen@suomi24.fi, 040 5845904 

Vehmaisten Mukulat –elokuvasarja  
pyritään esittämään eri tilaisuuksissa. 
Seuraa kotisivuja: www.vehmaistenmukulat.com 

HIENOJA SUORITUKSIA  
Vehmaisten Urheilijoiden nuorilla 
edustajilla Flying Finns/SM-maastoissa 
Nuoret juoksijat olivat mukana maastojuoksutapahtumassa Flying 
Finns Perniössä. Kilpailuun osallistui 15 juoksijaa seurastamme. 
Kovimman suorituksen teki Inka Peltola. Hän juoksi kultaa T11 
sarjassa. Saman sarjan Aino Aarnio sijoittui hyvällä juoksulla 
seitsemänneksi.    
    Joukkueena seuramme sai kultaa T9 ja T11, sekä pronssia T12 
sarjoissa. Kokonaisuutena nuoret juoksivat kaikki upeasti. Uskallus 
lähteä juoksemaan näin kovaan seuraan on saavutus seuramme 
nuorilta.  
     Lisäksi kun tulee hienoa menestystä, voidaan olla tyytyväisiä 
urheilijoihin sekä seuramme tekemään valmennustyöhön. 
Suurin asia reissusta on nuorelle yhteinen bussimatka, kaverit, 
yhdessä olo ja paljon kokemusta.  Kilpailu kuului SM-
maastojuoksuviikonloppuun. Kilpailu oli epävirallinen SM- kilpailu 
ikäluokille 9-13v. 

TAPAHTUMAT 
4.6. Aamun urheilukoulu alkaa. Paikkoja vielä. 
6.6. Vehmaisten kentän kesäkuun kansalliset yleisurheilukilpailut klo 
17.30 alkaen.  www.vehu.fi  
13.6. (Alkaen, joka keskiviikko 10 krt) Junnut Radalle matalankyn-
nys 3-10 v yleisurheilukilpailut.  
Lajeja myös 9-15v kilpailijoille. 
18.6. KUNNIAKIERROS Vehmaisten urheilukenttä.  
Tue nuoria urheilijoitamme. 
15.7. Syksy-talven ryhmien ilmoittautuminen avautuu. 
26.8. Kaukajärvi Ympärijuoksu. 
17.9. Syksyn salivuorot ryhmille alkaa. 

Pyynikin kesäteatterissa  
Ehtoolehdon sankarit  

Su 1.7. 2018 klo 14. Voit ostaa lippuja. 
Aikuiset 36 €, eläkeläiset 33 €. 

Tilaa: Antti Virtanen 040 7737206 

TULE TUKEMAAN  
HARJOITTELUANI JA  
VALMISTAUTUMISTA KOHTI 
YLEISURHEILUN HUIPPUA 
 
Olen Aleksi Jaakkola 20-vuotias 
yleisurheilija. Puin VehU vihreiden 
paidan päälleni vuoden alusta. 
 

     Lähde tuki kumppaniksi minulle kohti 2020 Tokion Olympia kisoja. 
Saavutin 2016 ison tavoitteeni saamalla nuorten 19 vuotiaden MM-
pronssia moukarinheitossa Puolassa ja nyt matka jatkuu tavoitteena 
kohti ensimmäisiä aikuisten EM-kisoja 2018! 
     Aleksi Jaakkola "MOUKARIMIES” on hieno esikuva nuorille. 
Yksilöurheilijana täältä kylmästä pohjolasta on mahdollisuus nousta 
jopa maailman kärkeen. Moukarilupauksella on loistavat lähtökohdat 
pärjätä nuoresta iästään huolimatta jo tänä kesänä aikuisten EM-
kilpailuissa. 
Tule talkoisiin tukijaksi mukaan Aleksin kumppaniksi. 
Voit olla kannattajajäsen 100 eurosta ylöspäin tai yrityksenä 200 eu-
rosta ylöspäin. Tukijoille näkyvyys voi olla kotisivulla nimi, kilpailupai-
kalla mainos, paitamainos jne. Riippuen tuen määrästä. 
  Ota yhteyttä: vehu.ilmoittaudu@gmail.com  
  Ari-Pekka Juureva 0500 736952  
  Tervetuloa mukaan talkoisiin! 

JÄIKÖ AAMUN URHEILUKOULU-
PAIKKA VARAAMATTA? EIPÄ HÄTÄÄ. 
ILMOITTAUDU VIELÄ! 
 

Ilmoittautuminen www.vehu.fi 
Paikkoja 3 vk ja koko kesä 9 vk. 
"Kaveri myös kentälle" pääsee vielä edullisempaan hintaan. 
Kummallekin tai vaikka kokonaiselle ryhmälle alennus. Voit 
alkaa etsimään kavereitasi. 
    Aamuun on ilmoittautunut jo yli 160. Oletko sinä seuraava. 
 

Kesä Aamunurheilukoulu Vehmaisten kentällä  
(2015-2011), klo 9.30-10.40 
(2010-2002), klo 10.45-12.00 

 

www.vehu.fi 

TULEEKO VEHMAISTEN K-MARKETIN 
TONTILLE 4-6 KERROKSINEN KIINTEISTÖ? 
    Tontin asemakaavamuutosta ja suunnitelmia koskeva kuule-
mistilaisuus on keskiviikkona 23.5.2018 ja tämä lehti on tuolloin 
jo painossa. K-marketilla on nähtävillä suunnitelmat aulan seinällä, 
pakkauspöydän yläpuolella ja ilmoitustaululla.Kohteeseen suunni-
tellaan ilmeisesti opiskelija-asuntoja. 
     Ensimmäinen kuuleminen sulkeutuu jo 1.6.2018. Seuran halli-
tus laatii palauteyhteenvedon 30.5.2018 pidettävässä kokoukses-
sa. Palautteita voi lähettää meille joko sähköpostilla tai soittamal-
la, Sirpa Kuusela 040 739 0957 tai 044 3600 610.  

 
OSAKASKUNTA 

tiedottaa www.vehmainen.fi –kotisivuilla  
kalastusosakaskunnan toiminnasta. ”Kuha keritään.”        SK 

SAUNARANTAA HOIDETAAN  
JA KEHITETÄÄN 
     Jäsenemme Arvi Määttä on taas työn touhussa ja hoitaa kun-
toaan rahtaamalla ruohonleikkurin Saunarantaan. Jyrkkien rintei-
den ajaminen monta kertaa kesässä on hänelle kuntoilua. Meille 
muille se on suuren kiitoksen aihe. Kiitos Arvi työstä, jota 
teet yhteisömme hyväksi.  
     Arvi selvittelee myös venepaikkojen merkitsemisen, koska 
paikkamerkit ovat vuosia puuttuneet Saunarannassa. Saamme 
merkit Satamatoimistosta. Hänellä on myös suunnitelmia puisten 
portaiden rakentamiseksi. Siten portaat kaiteineen helpottavat ja 
turvaavat uimaan pääsyn niiltä, jotka eivät enää heikentyneiden 
käsivoimiensa takia pääse laiturin tikkailta veteen. 
     Seuran hallituksen jäsen Ria Toivola suunnittelee uusia pu-
keutumiskatoksia tai –seinäkkeitä ja penkkejä. Näitä varten  
tehdään suunnitelmat ja hyvät pohjatyöt, jotka hyväksytetään  
kaupungilla.                  SK 

TÄNNE 

TÄNNE 

KUNNIAKIERROSTAPAHTUMA  
18.6. Vehmaisten kentällä klo 18-19 
Voit tukea nuorten urheilua 
 
      Voit olla mukana Kunniakierroksen paikallisessa tapahtu-
massa kolmella eri tavalla - osallistujana VehU Kunniakierrok-
seen tai myös vain suorana tukijana.  
     VehU järjestää vuosittain myös lisäksi syksyllä oman syysta-
pahtuman, Kaukajärviympärijuoksu Kunniakierroksen merkeis-
sä. Tapahtumat sisältävät oivan mahdollisuuden yksityisille tai 
yrityksille tarjota omalle henkilöstölleen liikunnallisen hetken 
yhdessä VehU urheilijoiden ja toimijoiden kanssa. 
     OSALLISTUJA sitoutuu maksamaan sovitun summan Kun-
niakierrokseen osallistumisesta. 
     Tapahtuma on yhden tunnin mittainen, jonka aikana osallis-
tuja kävelee tai juoksee itselleen sopivalta tuntuvan matkan. 
     Jos et itse halua lähteä liikkumaan paikalliseen tapahtumaan, 
voit olla myös vain TUKIJA tai me myös hoidamme liikunnalli-
sen osuuden. Voit ilmoittaa lahjoittamasi summan suuruuden 
(muista ilmoittaa myös omat yhteystietosi). 
     Tukisumma voi olla joko kertamaksu (VehU virallinen mini-
misumma 15 €) tai kierrosmaksu/kierros. Saat SUL:sta laskun 
sovitusta summasta ja näin olet tukemassa VehU yleisurhei-
lunuorten toimintaa.  
  Lähetä tiedot: 
  vehu.ilmoittaudu@gmail.com  
  Ari-Pekka Juureva 0500-736952  

VehU: Flying Finns/SM 

KOILLIS- 
KARNEVAALIT  
3-9.9.2018 
www.koilliskeskus.fi 
Tampereen Vehmainen Seura 
ry on tehnyt aloitteen yhteis-
työn lisäämiseksi Koillis-
Tampereen alueella. Koillis-
Tampere on on kaupungin hal-
linnollinen suuralue, jonka iden-
titeetin rakentamiseen ja tule-
vaisuuden suunnitteluun on 
hyvä ryhtyä suuremmalla joukolla. Viikko huipentuu 8-9.9.2018 
Linnainmaan kauppakeskusten alueella. 
    Koillisella suuralueella asuu noin 35.000 henkilöä ja lisää tulee. 
Alueella on monia omaleimaisia kyläyhteisöjä, jotka meidän lähi-
naapureidenkin on hyvä tuntea. Alueen eri toimijat järjestävät 
viikon aikana tapahtumia. Tekeillä on myös lehtinen, joka ilmestyy 
elokuun lopulla. Vehmaisissa suunnitellaan kalastustapahtumaa. 
Koillis-Karnevaalin suunnittelun aloittaa työryhmä: aluekoordi-
naattori Ulla Jantunen, Heljä Kahra Messukylän perinneseu-
rasta sekä Sirpa Kuusela Tampereen Vehmainen Seura ry:stä. 

Lattuskan saalista. 

MATKA TURIN KUKKAMARKKINOILLE 
17-18.5.2018 — HIENO REISSU HYVÄSSÄ 
SEURASSA 

Raimo ”Mambo” Määt-
tä Vatialan Omakotiyhdis-
tyksestä ja Vehmaisten 
Seuran kunniajäsen Pentti 
Erkkilä ehdottivat yhteis-
tä matkaa Kukkamarkki-
noille Viroon. Tammikuus-
sa Seuran hallitus päätti, 
että matka järjestetään. 
Osallistujia tuli hyvissä 
ajoin hienosti eikä osallis-
tumisien vekslauksia tapah-
tunut juuri lainkaan.  
     Meitä oli kaikkiaan 40 
innokasta matkalaista, noin 
fifty fifty Vehmaisten Seu-

ran tai Vatialan Omakohtiyhdistyksen kautta.  
     Lähdimme torstai-iltana viiden pysähdyksen taktiikalla Aukion-
puisto-Linkosuo-Sale-Löytötex ja Kangasalan tori ja siitä Pälkä-
neen kautta Hämeenlinnaan ja moottoritielle. Maaseudun kevät-
maisemat ovat upeat.  
    Perjantaiaamun herätys laivalla oli jo viiden jälkeen ja söimme 
aamiaisen Tallinnassa. Bussiretki Keski-Viroon kesti reilun tunnin. 
Ja voi mahdoton — sitä taimi- ja kukkapaljouden määrää. 
     Säätilauksetkin menivät nappiin. Ukkonen uhkasi perillä puolen 
päivän jälkeen, mutta starttasimme kohti Tallinnaa ja ehdimme 
pois alta. 
     Lauhamon mukava kuski, Timo Iivari asetteli suuren saaliin 
varovaisesti tavaratilaan ja ajeli paluumatkankin varovarovasti, 
joten juurakot ja taimet pääsivät ehjinä onnellisesti kotiin Vatialaan 
ja Tampereelle. 
     Kiitos kaikille mukana olleille. Toiveita tuli, että  
yhteisreissuja tehdään jatkossakin.          SK 

AKI JA TURO TALVITAPAHTUMAN 
JÄLKIPYYKKIÄ 
     Helmikuussa järjestetty Aki ja Turo –tapahtuma oli menestys. 
Kiitämme tapahtuman järjestämisestä  sukellusseuroja, partiolaisia, 
osakaskuntaa sekä Pelastakaa Kaukajärvi ry:tä. 
     Myös auratut kulkureitit saivat runsaasti kiitosta. Vehmaisten 
Osakaskunta (kalastusosakaskunta) ja Seura ovat selvitelleet kul-
kureittien aurauksesta syntynyttä kalapaliikkia. Tilanne on ok ja 
Jussi Haaviston kanssa on keskusteltu asia kuntoon. Myös kaupun-
gin kanssa pyrimme neuvottelemaan asiasta niin, että mahdollisesti 
tulevassa Ely-keskukselle tehtävässä hakemuksessa latu- ja kulku-
reittien auraus saadaan kuntoon. Lisäksi melontaseurojen runsas 
moottoriveneiden käyttö nostetaan keskusteluun hoidettavaksi 
asiaksi.                        SK 

www.vehmainen.fi 
Liity jäseneksi. 


